Smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího uveřejnění v registru smluv do 31. 12. 2029. 

III. Cena díla 

1. Cena za služby bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré 
náklady dle článku I. této smlouvy a činí 2 565 430,65 Kč, 

slovy: „dvamilionypětsetšedesátpěttisícčtyřistatřicet korun českých, šedesátpět haléřů.“ 

DPH bude připočteno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na ceně za provádění služeb, která je stanovena pro jednotlivé činnosti, které jsou uvedené v nedílné